各　　位

上場会社名
代表者
（コード番号 　　　 8135　大証第2部）
問合せ先責任者 専務取締役管理統括本部長

        山下 龍美
（ＴＥＬ　　　　　　　　06-6779-1171）

　当社は下記のとおり特別損失を計上することになりましたので、その概要をお知らせいたします。

１．特別損失の計上及びその内容
　　品質保証対応損失

２．平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想と実績との差異（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 20,000 △ 50 △ 20 △ 100 △ 5.10
今回実績値（Ｂ） 19,882 △ 43 8 △ 164 △ 8.40
増減額（Ｂ-Ａ） △ 118 7 28 △ 64 －
増減率（％） △ 0.6 － － － －
（ご参考）前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期）

３．平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想と実績との差異（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 19,000 △ 105 △ 50 △ 118 △ 6.02
今回実績値（Ｂ） 18,348 △ 105 △ 7 △ 106 △ 5.46
増減額（Ｂ-Ａ） △ 652 0 43 12 －
増減率（％） △ 3.4 － － － －
（ご参考）前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期）

４．差異が生じた理由

以 上

　売上高につきましては、連結・個別ともに前回予想を下回ることとなりました。営業損失は連結・個別ともにほぼ予想ど
おりとなり、経常損失につきましては、個別の営業外損益が予想より上回ることとなり、連結では黒字となり、個別では赤
字幅が縮小することとなりました。四半期純損失につきましては、連結では上記の特別損失が発生したことにより、損失が
増加することとなりました。
　なお、通期につきましては、現時点では、連結・個別ともに平成23年8月9日に公表した業績予想数値と変更ありませ
ん。

　品質の不具合により発生した製品の交換等に対応するため、品質保証対応損失50百万円を計上いたします。

18,543 △ 313 △ 312

△ 400 △ 372 △ 296 △ 14.9220,014

注．上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであります。実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成23年11月9日

特別損失の発生及び第2四半期累計期間の業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

　また、平成23年8月9日公表いたしました平成24年3月期第2四半期累計期間（平成23年4月1日～平成23年9月30日）
の業績予想値と、本日発表いたします平成24年3月期第2四半期決算の実績値に差異が生じましたので、あわせてお知
らせいたします。

△ 15.73△ 428

記

ゼット株式会社
代表取締役社長　　　   渡辺 裕之